
 
 

 
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«СИВЕРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ 

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ» 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от «11» ноября 2021 года                                                                                                    № 820 
 
О признании конкурса на замещение вакантной 
должности муниципальной службы в 
администрации МО «Сиверское городское 
поселение Гатчинского муниципального района 
Ленинградской области» несостоявшимся 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Положением «О конкурсе на замещение вакантной должности 
муниципальной службы в муниципальном образовании «Сиверское городское поселение 
Гатчинского муниципального района Ленинградской области», утверждённым решением 
Совета депутатов Сиверского городского поселения от 25.06.2020 года № 30, Методикой 
проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в 
администрации муниципального образования «Сиверское городское поселение 
Гатчинского муниципального района Ленинградской области», утверждённой 
постановлением администрации Сиверского городского поселения от 12.04.2021 года № 
226, Уставом МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района 
Ленинградской области», Положением об Администрации муниципального образования 
«Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской 
области», администрация МО «Сиверское городское поселение Гатчинского 
муниципального района Ленинградской области» 

​
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы, 
относящейся к старшей группе должностей муниципальной службы, категории 
«Специалисты» - главный специалист отдела экономики, финансов, учета и отчетности 
администрации муниципального образования «Сиверское городское поселение 
Гатчинского муниципального района Ленинградской области» признать несостоявшимся 
по следующим основаниям: отсутствие заявлений на участие в конкурсе. 

2. Сектору по работе с обращениями граждан, делопроизводству администрации 
Сиверского городского поселения обеспечить официальное опубликование настоящего 
постановления в печатном средстве массовой информации «Сиверский Вестник», а также 
размещение его в информационно-телекоммуникационной сети “Интернет” на 
официальном сайте МО «Сиверское городское поселение Гатчинского муниципального 
района Ленинградской области». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания. 
 

Глава администрации 
Сиверского городского поселения                                                                        Д.С. Румянцев 
 



Савватеев А.А. 
44-721 



 


